
ИКТ во наставата - одделенска настава (IV семестар)

Бр. Индекс Статус Word/14 поени Excel/14 поени
PowerPoint/12 
поени Вкупно

1 11151 вон (15/16) 0,0 / / цел практичен
2 12046 ред (19/20) / 0,50 / цел практичен
3 12629 ред (23/24) 8,50 4,50 10,00 23,0
4 12802 ред (23/24) 9,75 3,00 8,25 Excel
5 12902 ред (23/24) 11,25 3,00 9,00 Excel
6 12903 ред (23/24) 9,75 3,00 8,75 Excel
7 12905 ред (23/24) 9,25 3,00 6,25 Excel
8 12982 вон (23/24) 7,00 6,00 7,00 20,0

ИКТ во ВОР - предучилишно (I семестар)

Бр. Индекс Статус Word/14 поени Excel/14 поени
PowerPoint/12 
поени Вкупно

1 12908 вон (22/23) 8,0 6,5 6,0 20,5
2 13124 вон (24/25) 4,0 / 5,0 цел практичен или (Word и Excel)
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